
FONDVRIENDEN BRABANT LIMBURG, DUIFKAMPIOEN MIDDAGLOSSINGEN 2019 
Stand t/m wedvlucht: BERGERAC, gelost: 02-08-2019 13:30 uur 
   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE    (A24)    (A28)    (A31) 
******************************************************************************************************************** 
    1    1924,1  95) J. CORSTJENS      THORN                7-1484150    23540572       2      0,0    951,4    972,7 
    2    1910,7  54) P.C.M.J. HAANS    ROGGEL               7-1464703    23180299       2      0,0    924,3    986,4 
    3    1871,3  H. V. VENROOIJ SR.    DEURNE               3-1476414    22161231       3    836,4    962,2    909,1 
    4    1841,2  12) BERNARD HANNO     ROERMOND             8-5176607    23451042       2      0,0    973,0    868,2 
    5    1823,5  JO MANDERS            DEURNE               6-4027498    22161010       2      0,0    918,9    904,5 
    6    1816,6  40) JOHAN BOONEN      BUGGENUM             5-1054651    23370526       2      0,0    875,7    940,9 
    7    1809,7  E. TIMMERMANS         VALKENSWAARD         2-1810324    22590239       2      0,0    832,4    977,3 
    8    1793,9  63) M. CLAUWERS       NEDERWEERT           4-1293721    23660918       3    993,9    800,0    790,9 
    9    1774,2  03) H.C.J.G. PETERS   PANHEEL              3-1457475    23251241       2    842,4      0,0    931,8 
   10    1715,1  54) P.C.M.J. HAANS    ROGGEL               7-1464729    23180299       2      0,0    837,8    877,3 
   11    1704,9  00) R.NIJS            TEGELEN              6-1737440    23030005       2      0,0    859,5    845,5 
   12    1689,4  65) PAUL CLAUWERS     NEDERWEERT           3-1481386    23250001       3    775,8    313,5    913,6 
   13    1681,4  J.M.G. ADRIAANS       HELMOND              4-3453467    22490524       2    903,0    778,4      0,0 
   14    1643,1  H. VAN DER HOP        SCHAIJK              4-4180585    21510002       2    848,5    794,6      0,0 
   15    1586,6  95) J. CORSTJENS      THORN                5-1062381    23540572       2      0,0    773,0    813,6 
   16    1560,6  53) GEBR KUYPERS      NEER                 4-1279359    23379037       3    787,9    518,9    772,7 
   17    1525,2  W. VERBAAL            VALKENSWAARD         5-1028588    22591471       2      0,0    929,7    595,5 
   18    1511,7  91) ERIC HENDRIX      HELDEN               5-1043907    23190993       2      0,0    816,2    695,5 
   19    1504,3  24) W. GEUYEN         TUNGELROY            3-1456818    23251321       2    715,2    789,2      0,0 
   20    1498,9  P. EN R. VAN BREUGEL  BUDEL DORPLEIN       7-3742047    22129116       2      0,0    821,6    677,3 
   21    1481,7  J.M.G. ADRIAANS       HELMOND              3-3343734    22490524       2    806,1    675,7      0,0 
   22    1451,5  GEBR. V.D. HOMBERG    AMERICA              6-1721748    23629002       2    587,9      0,0    863,6 
   23    1449,0  14) PEETERS-WIENTJENS VENLO                6-1740434    23469001       3    460,6    708,1    740,9 
   24    1445,1  00) G. HOEZEN         BAARLO               7-1471294    23290258       2      0,0    740,5    704,5 
   25    1418,3  02) L. GROSFELD       TEGELEN              5-1061342    23520214       2      0,0    886,5    531,8 
 
FONDVRIENDEN BRABANT LIMBURG, HOKKAMPIOEN MIDDAGLOSSINGEN 2019 
Selectie: standaard puntentelling 
   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE    (A24)    (A28)    (A31) 
******************************************************************************************************************** 
    1    5380,2  03) H.C.J.G. PETERS   PANHEEL                           23251241       6   1739,4   1713,5   1927,3 
    2    5000,9  00) R.NIJS            TEGELEN                           23030005       6   1490,9   1805,4   1704,5 
    3    4777,4  95) J. CORSTJENS      THORN                             23540572       6   1266,7   1724,3   1786,4 
    4    4540,0  H. V. VENROOIJ SR.    DEURNE                            22161231       6   1115,2   1870,3   1554,5 
    5    4516,6  63) M. CLAUWERS       NEDERWEERT                        23660918       6   1333,3   1437,8   1745,5 
    6    4502,8  00) G. HOEZEN         BAARLO                            23290258       6   1684,8   1427,0   1390,9 
    7    4472,8  12) BERNARD HANNO     ROERMOND                          23451042       6   1169,7   1562,2   1740,9 
    8    4177,7  JO MANDERS            DEURNE                            22161010       6    903,0   1583,8   1690,9 
    9    3928,4  40) JOHAN BOONEN      BUGGENUM                          23370526       5    509,1   1778,4   1640,9 
   10    3840,7  24) W. GEUYEN         TUNGELROY                         23251321       5   1715,2    789,2   1336,4 
   11    3697,8  24) M. WETEMANS       KELPEN-OLER                       23250440       5   1230,3    681,1   1786,4 
   12    3625,8  54) P.C.M.J. HAANS    ROGGEL                            23180299       4      0,0   1762,2   1863,6 
   13    3559,0  95) M. THIJSSEN       THORN                             23540114       5    945,5   1113,5   1500,0 
   14    3338,7  22) P. STAMMEN        HORN                              23710993       6    884,8   1281,1   1172,7 
   15    3266,1  G. HENDRIX            YSSELSTEYN                        23610171       6   1145,5   1329,7    790,9 
   16    3228,5  02) L. GROSFELD       TEGELEN                           23520214       4      0,0   1864,9   1363,6 
   17    3176,3  53) GEBR KUYPERS      NEER                              23379037       6   1024,2    870,3   1281,8 
   18    3174,4  E. BOS                GEMERT                            22370073       6    642,4   1286,5   1245,5 
   19    3163,1  J.M.G. ADRIAANS       HELMOND                           22490524       4   1709,1   1454,1      0,0 
   20    3111,6  65) PAUL CLAUWERS     NEDERWEERT                        23250001       5    775,8    854,1   1481,8 
   21    3032,8  W. VERBAAL            VALKENSWAARD                      22591471       4    921,2    929,7   1181,8 
   22    3004,8  E. TIMMERMANS         VALKENSWAARD                      22590239       4      0,0   1173,0   1831,8 
   23    2955,5  01) H. SONNEMANS      BERINGE                           23190080       4    866,7    529,7   1559,1 
   24    2945,8  J. VERSTEGEN          NISTELRODE                        21511467       5   1418,2   1059,5    468,2 
   25    2924,3  00) C.P.L. KURVERS    PANNINGEN                         23191115       4   1000,0   1924,3      0,0 



FONDVRIENDEN BRABANT LIMBURG, DUIFKAMPIOEN MORGENLOSSINGEN 2019 
Stand t/m wedvlucht: PERPIGNAN-ZLU, gelost: 03-08-2019 07:30 uur 
   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE    (Z94)    (Z96)    (Z98) 
******************************************************************************************************************** 
    1    1947,7  24) M. WETEMANS       KELPEN-OLER          6-1723337    23250440       2    960,0      0,0    987,7 
    2    1803,9  24) M. WETEMANS       KELPEN-OLER          5-1048653    23250440       2    890,0      0,0    913,8 
    3    1770,3  ) COMB J. VULLERS EN ZROGGEL               7-1464792    23189042       2      0,0    893,3    876,9 
    4    1743,1  14) G. DE RENET       STRAMPROY            5-1047424    23251330       2    940,0      0,0    803,1 
    5    1729,2  R. KRANCHER           UDEN                 7-4046255    21510534       2      0,0    840,0    889,2 
    6    1670,0  85) W. GOMMANS        EGCHEL               7-1466360    23190641       2    830,0      0,0    840,0 
    7    1633,1  85) W. GOMMANS        EGCHEL               6-1720984    23190641       2    990,0      0,0    643,1 
    8    1370,3  W. VERBAAL            VALKENSWAARD         5-1028546    22591471       2      0,0    813,3    556,9 
    9    1348,7  24) M. WETEMANS       KELPEN-OLER          5-1048634    23250440       2      0,0    693,3    655,4 
   10    1316,9  A. JANSSEN            NEERKANT             5-3529619    22020551       2    920,0      0,0    396,9 
   11    1286,2  63) M. CLAUWERS       NEDERWEERT           5-1069058    23660918       2    680,0      0,0    606,2 
   12    1277,7  54) J. BOUTEN         NEER                 5-1053811    23370089       2    450,0      0,0    827,7 
   13    1213,3  KLESSENS-DE LEPPER    VALKENSWAARD         4-3454270    22599427       2      0,0    853,3    360,0 
   14    1201,5  JO MANDERS            DEURNE               4-4184958    22161010       2    620,0      0,0    581,5 
   15    1196,7  5) W.G.E.M. SCHEIJVENSTHORN                6-1739325    23540441       2    530,0    666,7      0,0 
   16    1185,4  T. JANSSEN            HELENAVEEN           7-1433458    22160464       2    210,0      0,0    975,4 
   17    1134,6  ADMIRAAL & VD HORST   EINDHOVEN            2-3246613    22529089       2    590,0      0,0    544,6 
   18    1047,7  STEFAN VAN GROOTEL    HELMOND              3-4168939    22010060       2    700,0      0,0    347,7 
   19    1000,0  03) H.C.J.G. PETERS   PANHEEL              7-1469890    23251241       1      0,0   1000,0      0,0 
   20    1000,0  73) J.ENGELS          KESSEL               6-1725372    23260796       1   1000,0      0,0      0,0 
   21    1000,0  COMB. KROON & ERREN   VEN-ZELDERHEIDE      4-1716826    09039227       1      0,0      0,0   1000,0 
   22     986,7  40) JOHAN BOONEN      BUGGENUM             7-1476661    23370526       1      0,0    986,7      0,0 
   23     980,5  94) A.J.M. VORSELEN   THORN                7-1484335    23540513       2      0,0    546,7    433,8 
   24     980,0  35) WIL BOONEN        BUGGENUM             5-1054416    23370593       1    980,0      0,0      0,0 
   25     973,3  GEBR. JANSSEN         GENNEP               7-3701771    09039201       1      0,0    973,3      0,0 
 
FONDVRIENDEN BRABANT LIMBURG, HOKKAMPIOEN MORGENLOSSINGEN 2019 
Stand t/m wedvlucht: PERPIGNAN-ZLU, gelost: 03-08-2019 07:30 uur 
   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE    (Z94)    (Z96)    (Z98) 
******************************************************************************************************************** 
    1    5304,9  24) M. WETEMANS       KELPEN-OLER                       23250440       6   1910,0   1493,3   1901,5 
    2    4705,1  40) JOHAN BOONEN      BUGGENUM                          23370526       6   1540,0   1866,7   1298,5 
    3    4245,6  ) COMB J. VULLERS EN ZROGGEL                            23189042       6   1100,0   1453,3   1692,3 
    4    4101,3  35) WIL BOONEN        BUGGENUM                          23370593       6   1890,0    986,7   1224,6 
    5    3747,2  85) W. GOMMANS        EGCHEL                            23190641       5   1820,0    333,3   1593,8 
    6    3719,7  63) M. CLAUWERS       NEDERWEERT                        23660918       5   1610,0    786,7   1323,1 
    7    3682,6  53) GEBR KUYPERS      NEER                              23379037       6    900,0   1693,3   1089,2 
    8    3380,8  14) G. DE RENET       STRAMPROY                         23251330       5   1710,0    360,0   1310,8 
    9    3362,3  STEFAN VAN GROOTEL    HELMOND                           22010060       4   1670,0      0,0   1692,3 
   10    3021,8  W. VERBAAL            VALKENSWAARD                      22591471       4    750,0    813,3   1458,5 
   11    2911,5  A. VAN LEUKEN         NISTELRODE                        21511459       5    770,0    240,0   1901,5 
   12    2715,9  02) MARC GIELEN       MAASBREE                          23290428       4      0,0   1146,7   1569,2 
   13    2673,3  03) H.C.J.G. PETERS   PANHEEL                           23251241       4    900,0   1773,3      0,0 
   14    2615,9  95) J. CORSTJENS      THORN                             23540572       5    540,0   1466,7    609,2 
   15    2502,8  24) W. GEUYEN         TUNGELROY                         23251321       4   1190,0    866,7    446,2 
   16    2427,7  54) J. BOUTEN         NEER                              23370089       5    960,0    640,0    827,7 
   17    2370,0  COMB. KROON & ERREN   VEN-ZELDERHEIDE                   09039227       3   1370,0      0,0   1000,0 
   18    2329,2  R. KRANCHER           UDEN                              21510534       3      0,0   1440,0    889,2 
   19    2244,1  GEBR. JANSSEN         GENNEP                            09039201       4    440,0    973,3    830,8 
   20    2120,0  11) H. JOOSTEN        GRATHEM                           23710314       3      0,0    920,0   1200,0 
   21    2106,7  P. VAN DEN EIJNDEN    DEURNE                            22160472       3   1400,0    706,7      0,0 
   22    2060,0  11) P. WUSTMANS       LULLINGEN                         23010308       3    460,0   1600,0      0,0 
   23    1973,3  73) J.ENGELS          KESSEL                            23260796       3   1000,0    973,3      0,0 
   24    1863,9  ADMIRAAL & VD HORST   EINDHOVEN                         22529089       3    590,0      0,0   1273,8 
   25    1803,3  70) R. STEVENS        REUVER                            23040504       3   1070,0    733,3      0,0 



FONDVRIENDEN BRABANT LIMBURG, KAMPIOEN EERSTGETEKENDE 2019 
Stand t/m wedvlucht: BERGERAC, gelost: 02-08-2019 13:30 uur 
   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE    (A24)    (Z94)    (Z96)    (A28)    (Z98)    (A31) 
*********************************************************************************************************************************************** 
    1    3631,1  JO MANDERS            DEURNE                            22161010       5    606,1    620,0      0,0    918,9    581,5    904,5 
    2    3378,9  40) JOHAN BOONEN      BUGGENUM                          23370526       4      0,0    670,0    880,0    902,7    926,2      0,0 
    3    2895,4  W. VERBAAL            VALKENSWAARD                      22591471       4      0,0      0,0    813,3    929,7    556,9    595,5 
    4    2839,5  53) GEBR KUYPERS      NEER                              23379037       4    787,9      0,0    760,0    518,9      0,0    772,7 
    5    2734,0  85) W. GOMMANS        EGCHEL                            23190641       4      0,0    990,0    333,3    767,6    643,1      0,0 
    6    2246,1  A. VAN LIESHOUT       VALKENSWAARD                      22591293       4    284,8    220,0    746,7    994,6      0,0      0,0 
    7    1718,5  ) COMB J. VULLERS EN ZROGGEL                            23189042       4     78,8    300,0      0,0    535,1      0,0    804,5 
    8    1394,5  54) J. BOUTEN         NEER                              23370089       4      0,0    450,0    266,7    432,4      0,0    245,5 
    9    2655,4  03) H.C.J.G. PETERS   PANHEEL                           23251241       3      0,0    660,0   1000,0      0,0      0,0    995,5 
   10    1994,8  63) M. CLAUWERS       NEDERWEERT                        23660918       3      0,0    640,0      0,0    637,8    716,9      0,0 
   11    1943,7  95) J. CORSTJENS      THORN                             23540572       3      0,0      0,0    573,3    556,8      0,0    813,6 
   12    1909,6  14) PEETERS-WIENTJENS VENLO                             23469001       3    460,6      0,0      0,0    708,1      0,0    740,9 
   13    1840,0  02) MARC GIELEN       MAASBREE                          23290428       3    484,8      0,0      0,0    632,4      0,0    722,7 
   14    1661,6  P. VAN DE RAKT        UDEN                              21511521       3    660,6      0,0      0,0    291,9      0,0    709,1 
   15    1660,6  35) J. THEELEN        BUGGENUM                          23370496       3      0,0      0,0    213,3      0,0    520,0    927,3 
   16    1640,3  73) J.ENGELS          KESSEL                            23260796       3    272,7   1000,0      0,0    367,6      0,0      0,0 
   17    1571,6  P. EN R. VAN BREUGEL  BUDEL DORPLEIN                    22129116       3     72,7      0,0      0,0    821,6      0,0    677,3 
   18    1570,6  94) H. VAN DE WEERDEN WESSEM                            23711140       3    497,0    760,0      0,0      0,0      0,0    313,6 
   19    1280,1  H. V.D. BOGAART JR    NISTELRODE                        21511513       3    303,0    550,0      0,0    427,0      0,0      0,0 
   20    1835,4  24) M. WETEMANS       KELPEN-OLER                       23250440       2      0,0    890,0      0,0      0,0      0,0    945,5 
   21    1824,2  54) P.C.M.J. HAANS    ROGGEL                            23180299       2      0,0      0,0      0,0    837,8      0,0    986,4 
   22    1643,1  H. VAN DER HOP        SCHAIJK                           21510002       2    848,5      0,0      0,0    794,6      0,0      0,0 
   23    1481,7  J.M.G. ADRIAANS       HELMOND                           22490524       2    806,1      0,0      0,0    675,7      0,0      0,0 
   24    1452,3  11) H. JOOSTEN        GRATHEM                           23710314       2      0,0      0,0    920,0      0,0    532,3      0,0 
   25    1445,1  00) G. HOEZEN         BAARLO                            23290258       2      0,0      0,0      0,0    740,5      0,0    704,5 
 
FONDVRIENDEN BRABANT LIMBURG, MARATHONKAMPIOEN 2019 
Stand t/m wedvlucht: BERGERAC, gelost: 02-08-2019 13:30 uur 
   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE    (A24)    (Z94)    (Z96)    (A28)    (Z98)    (A31) 
*********************************************************************************************************************************************** 
    1    9002,6  24) M. WETEMANS       KELPEN-OLER                       23250440      11   1230,3   1910,0   1493,3    681,1   1901,5   1786,4 
    2    8633,5  40) JOHAN BOONEN      BUGGENUM                          23370526      11    509,1   1540,0   1866,7   1778,4   1298,5   1640,9 
    3    8236,4  63) M. CLAUWERS       NEDERWEERT                        23660918      11   1333,3   1610,0    786,7   1437,8   1323,1   1745,5 
    4    8053,5  03) H.C.J.G. PETERS   PANHEEL                           23251241      10   1739,4    900,0   1773,3   1713,5      0,0   1927,3 
    5    7393,3  95) J. CORSTJENS      THORN                             23540572      11   1266,7    540,0   1466,7   1724,3    609,2   1786,4 
    6    7076,9  ) COMB J. VULLERS EN ZROGGEL                            23189042      12    527,3   1100,0   1453,3    767,6   1692,3   1536,4 
    7    6858,9  53) GEBR KUYPERS      NEER                              23379037      12   1024,2    900,0   1693,3    870,3   1089,2   1281,8 
    8    6343,5  24) W. GEUYEN         TUNGELROY                         23251321       9   1715,2   1190,0    866,7    789,2    446,2   1336,4 
    9    6054,6  W. VERBAAL            VALKENSWAARD                      22591471       8    921,2    750,0    813,3    929,7   1458,5   1181,8 
   10    5519,5  02) MARC GIELEN       MAASBREE                          23290428       8    484,8      0,0   1146,7    632,4   1569,2   1686,4 
   11    5379,3  JO MANDERS            DEURNE                            22161010       8    903,0    620,0      0,0   1583,8    581,5   1690,9 
   12    5028,3  85) W. GOMMANS        EGCHEL                            23190641       7      0,0   1820,0    333,3   1281,1   1593,8      0,0 
   13    5014,9  35) WIL BOONEN        BUGGENUM                          23370593       8      0,0   1890,0    986,7      0,0   1224,6    913,6 
   14    5000,9  00) R.NIJS            TEGELEN                           23030005       6   1490,9      0,0      0,0   1805,4      0,0   1704,5 
   15    4540,0  H. V. VENROOIJ SR.    DEURNE                            22161231       6   1115,2      0,0      0,0   1870,3      0,0   1554,5 
   16    4502,8  00) G. HOEZEN         BAARLO                            23290258       6   1684,8      0,0      0,0   1427,0      0,0   1390,9 
   17    4472,8  12) BERNARD HANNO     ROERMOND                          23451042       6   1169,7      0,0      0,0   1562,2      0,0   1740,9 
   18    4118,4  G. HENDRIX            YSSELSTEYN                        23610171       7   1145,5      0,0      0,0   1329,7    852,3    790,9 
   19    4058,7  22) P. STAMMEN        HORN                              23710993       7    884,8    720,0      0,0   1281,1      0,0   1172,7 
   20    3808,7  A. VAN LIESHOUT       VALKENSWAARD                      22591293       8    333,3    220,0    746,7   1459,5    249,2    800,0 
   21    3637,0  35) J. THEELEN        BUGGENUM                          23370496       7    987,9    690,0    213,3      0,0    818,5    927,3 
   22    3625,8  54) P.C.M.J. HAANS    ROGGEL                            23180299       4      0,0      0,0      0,0   1762,2      0,0   1863,6 
   23    3559,0  95) M. THIJSSEN       THORN                             23540114       5    945,5      0,0      0,0   1113,5      0,0   1500,0 
   24    3454,9  COMB. KROON & ERREN   VEN-ZELDERHEIDE                   09039227       5   1084,8   1370,0      0,0      0,0   1000,0      0,0 
   25    3380,8  14) G. DE RENET       STRAMPROY                         23251330       5      0,0   1710,0    360,0      0,0   1310,8      0,0 


